MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 2/2022 – DGES/RIFB/IFB

RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE CURRICULAR (1ª FASE)

O Diretor Geral do campus Estrutural do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Brasília - IFB, nomeado pela Portaria N° 538, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial
da União de 07 de maio de 2019, torna público a Relação das inscrições homologadas e
Resultado preliminar da análise curricular (1a fase) do Processo Seletivo Simplificado para
Contratação de Professor Substituto na área de Meio Ambiente.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Candidato(a)

Primeira fase

Experiência

profissional
em

docência
na

área

de
formação

Experiência

profissional
na

área de

formação,

exceto

docência

Titulação

acadêmica

Total geral
do

candidato(a)

Resultado Definitivo da
Análise Curricular

Willem Willy de Paula
Barbosa

15 2 20 37 Classificado(a) para 2º
fase

Beatriz Rodrigues de
Barcelos

15 5 15 35 Classificado(a) para 2º
fase

Tatyane Souza Nunes
Rodrigues

15 3 15 33 Classificado(a) para 2º
fase

Wesley de Souza 10 5 15 30 Classificado(a) para 2º
fase

Dayane Juliate Barros 0 5 20 25 Classificado(a) para 2º
fase

Glaubes das Neves 0 3 20 23 Classificado(a) para 2º
fase

Bruno Henrique Souza
Corrêa

0 3 15 20 Classificado(a) para 2º
fase

Esmeralda Pereira de
Araújo

10 0 10 20 Classificado(a) para 2º
fase

Jéssica Airisse Guimarães
Sampaio

0 2 15 17 Classificado(a) para 2º
fase

Iara Oliveira Fernandes 0 0 15 15 Classificado(a) para 2º
fase

Johnny Rodrigues de Melo
Murta

0 0 15 15 Classificado(a) para 2º
fase

Luango Augusto Feitosa
Ahualli

0 0 15 15 Classificado(a) para 2º
fase

Thays Mitsuko Tsuji 0 0 15 15 Classificado(a) para 2º
fase

Bruna Mattos Araújo 0 5 10 15 Classificado(a) para 2º
fase

Carlos Xisto de Paula
Almeida

0 0 15 15 Classificado(a) para 2º
fase

Victor Silva Lemos
Bernardes

0 2 10 12 Desclassificado(a)

Matheus Meincheim
Godinho

0 0 10 10 Desclassificado(a)

Paloma Ludmyla Morais de
Medeiros

0 0 10 10 Desclassificado(a)

Raquel Silva Medeiros 0 0 0 0 Desclassificado(a)

Samira Pinha Bezerra de
Andrade

0 0 0 0 Desclassificado(a)

Ana Luíza Saraiva Diniz 0 0 0 0 Desclassificado(a)

 (Documento assinado eletronicamente)

GIANO LUIS COPETTI

Diretor Geral (Portaria nº 538, de 06/05/2019)

Campus Estrutural

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Giano Luis Copetti, DIRETOR GERAL - CD2 - DGES, em 04/02/2022 13:59:21.

Este documento foi emi-do pelo SUAP em 04/02/2022. Para comprovar sua auten-cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

349059
080ebb4dd4

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16,

Cidade do Automóvel/SCIA,
ESTRUTURAL / DF, CEP 71.255-200

	Documento assinado eletronicamente por: